Actum dominice incarnationis anno M'C'XI/li', indictione V' currente m*,
epacta un*. Data apulSancliim Audomarum, vu* idus novembris.

Yxrt~rnPnt r. irw deearne in Bellpia.- v. ta tiomine 9encta et lndlridus irinitatle. Ye4rl° e1 Fi111elYerimt» 1 1. !>• 4mim» in Bellpli.– 1, In iioœln» Stacl» et Individu* TilniUll». Ptlrltet Filll et

Splritut Mncll Itcul. – 3. Rlnlgheb. 4. omit fol. 6. – 5. quicquid, TVIIIelmo. 6. qulqultt.
– 5. Omli, – 8. Btdditlonj. e Willelmut. – 19. V«rumpUmen. – 11. Bildewlmis. –

11. Imper*
luibiU.– iS. Phllllppl tKbjdltcoDl – iS B««ll.– i5. cotnilli.– 16. OhlilelxrU.– îj.VtnUbroc.

18. Aidtnborgh. – i|. Chullcri. – 10. Kuslioil. – 11. H«m«rkl. – >i. qulnU. – »3. concumaU.
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CCWOEV1 n49, mardi 17 novembre.

Copie da «a* s. Toulouse. Arch. dép.. Cartal A de Douent, eh. i4j. toi. 107".

In nomine Domini. Ego Florenliael ego. Aladaic. fille ejus. et vir meus. Raimun-
dus Lobados. donamua Deo et sancte militie Templi Salomonis IherosoHmiUni, duas
vineas nostras quas habemus in torminio Sancti Vincencii C«rc*ssone una est in
honore Guillelmi Mancip.de qua datur ei quartus, etcslinloco quem vocant Proer et
affronta de allano in reg, de meridie in vinea Bernard! Sutor, de circii in vinea Pas-
calis, de aquilono in alia vinea nostre, quam tenernus de Pontio Ferrai altéra vero
vinea est ad prad Aldebran, in honore Bonisach judei, qui fuit filius de Gaviol, cul
dalur quartus de ipsa vinea, et affronta de nll/mo et de aquilone in teg, de meridie in
vinea Raimundi Cavaler, do circi in vinea Pontii Umberti et in vinea Guillelmi Bonet.

Quantum infra omnes predictas affrontationes habamus et babero debemus, tolum
sine omni retinentia nostra Deo et sancte militie predicto et vobiï, ministris ejus,
(fol. 108) Petro de Rueria et Ugoni de Betiano et Bcrenguario de Rueria ceterisque
confratribus vestris, presentibus atquo futuris, donamus et laudamus

omnimodisqne
concedimus ad habcndum ac possedendum veatramque voluntatem perpetlrn facien-
dum. et ut quartum inde predictis senioribus donclis, aient nos facere solemus, et sic
ista carta flrma et slabills permaneatemni tenipore, sine inguanno.

$ domni Guiltelmi Mancip. cujus consillo predicta vinea de Proer data est, et
aie islam carlam firmavit. $ Bonisahc predicti, cujus consilio vinea do Prato Aldebran
data est. et sic istam cartam firniavit. $ Pontii Kerrol. $ Raimundi de Sorezeno,
diaconi. $ Osmundeti diaconi. $ Florentio predicto et filio ejus, Aladaic, et viri sui,
Haimundi Lobados.qui sic istam carlam Hirnaverunt et quorum juasione eam scrip-
sil Guillelmus Adauin jiissuque predictorum Guillelmi Macip et Bonisach judei.
anno rnillesimo C.XL.II incarnitionis doininice. xv kalendas decembris, feria in,
regnante Lodovico rege.